Breviter nobis dicendum est 1º de potestate Ecclesiæ concedendi indulgentias; 2º de iis qui hanc habent potestem; 3º de causis ad quas licet indulgentias concedere; 4º de natura indulgentiarum; 5º de thesauro indulgentiarum; 6º de illarum efficacia, et 7º de conditionibus ad eas lucrandas requisitis.